



Certificato numero / Certificate number

DE/3538

## CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION

Visti i Rapporti di Prova / Referring to the Test Reports  
n. 0044\DC\AAV\10\01 del / dated 13/03/2010 - n. 0044/DC/AEF/10/1 del / dated 17/03/2010

si dichiara che il Fabbricante/we declare that the Manufacturer

**FALEGNAMERIA LAPIS ASCANIO & FIGLI SNC**  
**Località Le Bonatte, 79 - 53017 RADDA IN CHIANTI (SI) - ITALY**

ha richiesto sui provini da lui stesso campionati e denominati  
has requested on the specimen sampled by himself and named

**Finestra a battente in legno a due ante**  
*Double leaf wood window*  
**Mod. FR 68/2LS**

le prove di tipo secondo la norma EN 14351-1:2006+A2:2016, in conformità ai punti richiesti dal Fabbricante stesso e indicati nell'Allegato A del presente certificato, secondo il Sistema di valutazione e verifica della costanza della prestazione 3 (tre) - Allegato V del Regolamento (UE) n. 305/2011.  
the type testing according to EN 14351-1:2006+A2:2016 in compliance with the points required by the Manufacturer himself and listed in Annex A of this certificate, according to the System of assessment and verification of constancy of performance 3 (three) - Annex V of the Regulation (EU) n. 305/2011.

I risultati delle prove eseguite sul campione sono riportati nell'Allegato A  
The results of the tests on the sample are reported in the Annex A

Prima emissione / First issue: 29/03/2010  
Ultima emissione / Last issue: 25/03/2020  
Scadenza / Expiring: 28/03/2025

Ing. P. Fumagalli  
B.A. Prodotto/Product

GQ002 REV.00



Certificato numero / Certificate number

DE/3539

## CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION

Visti i Rapporti di Prova / Referring to the Test Reports  
n. 0044\DC\AAV\10\02 del / dated 13/03/2010

si dichiara che il Fabbricante/we declare that the Manufacturer

**FALEGNAMERIA LAPIS ASCANIO & FIGLI SNC**  
Località Le Bonatte, 79 - 53017 RADDA IN CHIANTI (SI) - ITALY

ha richiesto sui provini da lui stesso campionati e denominati  
has requested on the specimen sampled by himself and named

**Portafinestra a battente in legno a tre ante**  
*Triple leaf wood casement door*  
**Mod. PFA 68/3LS**

le prove di tipo secondo la norma EN 14351-1:2006+A2:2016, in conformità ai punti richiesti dal Fabbricante stesso e indicati nell'Allegato A del presente certificato, secondo il Sistema di valutazione e verifica della costanza della prestazione 3 (tre) - Allegato V del Regolamento (UE) n. 305/2011.  
the type testing according to EN 14351-1:2006+A2:2016 in compliance with the points required by the Manufacturer himself and listed in Annex A of this certificate, according to the System of assessment and verification of constancy of performance 3 (three) - Annex V of the Regulation (EU) n. 305/2011.

I risultati delle prove eseguite sul campione sono riportati nell'Allegato A  
The results of the tests on the sample are reported in the Annex A

Prima emissione / First issue: 22/09/2010  
Ultima emissione / Last issue: 25/03/2020  
Scadenza / Expiring: 21/09/2025

Ing. P. Fumagalli  
B.A. Prodotto/Product

GQ002 REV.00

CSI S.p.A. A SOCIO UNICO  
SOGGETTA AD ATTIVITÀ DI DIREZIONE E  
COORDINAMENTO DI IMQ GROUP S.R.L.

REA MI 1466310  
R.I./C.F./P.I. 11360160151  
Cap. Soc. € 1.040.000

**Sede legale**  
Italia | 20030 Senago (MI) | Cascina Traversagna 21  
direzione-csi@legalmail.it | info@csi-spa.com | www.csi-spa.com

pag. 1/2



Certificato numero / Certificate number

DE/5936

## CERTIFICATO DI ESAME DEL TIPO CERTIFICATE OF TYPE EXAMINATION

Visti i Rapporti di Prova / Referring to the Test Reports  
n. 0010\DC\AAV\13 Rev. 1 del / dated 18/06/2013

si dichiara che il Fabbricante/we declare that the Manufacturer

**FALEGNAMERIA LAPIS ASCANIO & FIGLI SNC**  
**Località Le Bonatte, 79 - 56017 RADDA IN CHIANTI (SI) - ITALY**

ha richiesto sui provini da lui stesso campionati e denominati  
has requested on the specimen sampled by himself and named

**Finestra a battente in legno a due ante**  
*Double leaf wood window*  
**Mod. FR 68TTS/LS**

le prove di tipo secondo la norma EN 14351-1:2006+A2:2016, in conformità ai punti richiesti dal Fabbricante stesso e indicati nell' Allegato A del presente certificato, secondo il Sistema di valutazione e verifica della costanza della prestazione 3 (tre) - Allegato V del Regolamento (UE) n. 305/2011.  
the type testing according to EN 14351-1:2006+A2:2016 in compliance with the points required by the Manufacturer himself and listed in Annex A of this certificate, according to the System of assessment and verification of constancy of performance 3 (three) - Annex V of the Regulation (EU) n. 305/2011.

I risultati delle prove eseguite sul campione sono riportati nell' Allegato A  
The results of the tests on the sample are reported in the Annex A

Prima emissione / First issue: 19/06/2018  
Ultima emissione / Last issue: //  
Scadenza / Expiring: 18/06/2023

Ing. P. Fumagalli  
B.U. Prodotto/Product

GQ002 REV.00